報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 7年(2025 年) 11 月 13 日

企業版ふるさと納税に係る感謝状贈呈式を行います

 本市の実施する「坂 茂 建築設計×新図書館プロジェクト」について、企業版ふる

さと納税を活用した寄附をいただきました。

感謝の意を表し、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

 記

1 日  時    令和 7年 11 月 27 日(木) 午前 11時 30 分～12 時

2 場  所    彦根市役所 4階 特別応接室

3 寄附企業   日本ファイリング株式会社(本社：東京都千代田区神田駿河台

1-8-11)

4 出席者     日本ファイリング株式会社 取締役 大阪支店長 宮川 利彦 様

             市長、教育長、教育部次長、新図書館整備推進室長

5 寄附対象事業  「坂 茂 建築設計×新図書館プロジェクト」

 【お問合せ先】

彦根市立図書館(担当：西口)

電話：0749-22-0649 FAX：0749-26-0300

E-mail tosyokan@mx.hikone.ed.jp